



# CEC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED (CEC 國際 控 股 有 限 公 司)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

## 二 零 零 三 / 二 零 零 四 年 度 之 中 期 業 績 公 佈

CEC International Holdings Limited (CEC國際控股有限公司) (「本公司」) 之董事會 (「董事會」) 欣然公佈，本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至二零零三年十月三十一日止三個月及六個月之未經審核綜合收益表，連同二零零二年同期之未經審核比較數字，及本集團於二零零三年十月三十一日之未經審核綜合資產負債表，連同於二零零三年四月三十日之經審核比較數字如下：

### 綜合收益表

	附註	截至十月三十一日止三個月		截至十月三十一日止六個月	
		二零零三年 千港元 (未經審核)	二零零二年 千港元 (未經審核)	二零零三年 千港元 (未經審核)	二零零二年 千港元 (未經審核)
營業額	2	125,257	132,595	235,550	247,959
銷售成本		(96,031)	(100,871)	(177,087)	(189,503)
毛利		29,226	31,724	58,463	58,456
銷售及分銷開支		(2,771)	(4,332)	(5,608)	(7,935)
一般及行政開支		(17,118)	(20,050)	(33,811)	(33,832)
其他經營開支		(331)	(562)	(662)	(1,125)
經營溢利	2,3	9,006	6,780	18,382	15,564
利息收入		40	110	92	235
利息支出		(4,507)	(4,477)	(9,055)	(9,430)
所佔聯營公司溢利減虧損		14	—	22	—
所佔共同控制實體溢利減虧損		—	(17)	—	(35)
除稅前溢利		4,553	2,396	9,441	6,334
稅項	4	(609)	(301)	(898)	(1,040)
除稅後未計少數股東權益前溢利		3,944	2,095	8,543	5,294
少數股東權益		4	—	—	—
股東應佔溢利		3,948	2,095	8,543	5,294
每股基本盈利	6	0.57港仙	0.30港仙	1.23港仙	0.77港仙

### 綜合資產負債表

	附註	於二零零三年 十月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零零三年 四月三十日 千港元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、機器及設備	7	468,031	460,469
投資物業	8	2,520	—
於聯營公司之投資		4,304	4,193
支付一家聯營公司之按金		1,250	8,577
遞延稅項資產		415	413
非流動資產總值		<b>476,520</b>	<b>473,652</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		78,964	83,756
應收貿易款項	9	84,317	77,680
應收票據		960	583
預付款項、按金及其他流動資產		10,385	9,713
可收回稅項		432	436
投資		8,191	7,939
已抵押銀行存款		25,044	24,983
銀行結餘及現金		24,207	19,257
流動資產總值		<b>232,500</b>	<b>224,347</b>
<b>流動負債</b>			
短期銀行借貸		(107,032)	(147,799)
長期銀行貸款之即期部份		(77,470)	(42,996)
融資租賃責任之即期部份		(9,955)	(14,487)
應付貿易款項	10	(48,826)	(51,876)
應付票據		(3,650)	(660)
應計費用及其他應付款項		(21,354)	(21,788)
應付稅項		(149)	(140)
流動負債總值		<b>(268,436)</b>	<b>(279,746)</b>
流動負債淨值		<b>(35,936)</b>	<b>(55,399)</b>
資產總值減流動負債		<b>440,584</b>	<b>418,253</b>
<b>非流動負債</b>			
長期銀行貸款之非即期部份		(109,391)	(92,862)
融資租賃責任之非即期部份		(4,598)	(8,226)
遞延稅項負債		(20,562)	(19,740)
非流動負債總值		<b>(134,551)</b>	<b>(120,828)</b>
少數股東權益		(61)	(61)
資產淨值		<b>305,972</b>	<b>297,364</b>
<b>資本及儲備</b>			
股本		69,303	69,303
儲備		236,669	228,061
股東權益		<b>305,972</b>	<b>297,364</b>

附註：

#### 1. 主要會計政策

此截至二零零三年十月三十一日止三個月及六個月之中期財務報表乃按照香港會計師公會所頒佈之會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務報告」而編製，並已根據最近期刊發截至二零零三年四月三十日止年度之年報所載之主要會計政策及計算方法編撰，惟本集團於本期首次採用香港會計師公會頒佈之會計實務準則第12號（經修訂）「所得稅」，此會計實務準則自二零零三年一月一日或之後開始之會計期間生效，以及會計實務準則第13號「投資物業之會計」。

##### 會計實務準則第12號（經修訂）「所得稅」

以往，假如重大時差之稅務影響促使預期在可見將來應繳付或收取某項負債或資產，則有關影響將確認為遞延稅項。根據會計實務準則第12號（經修訂），則採用資產負債表負債法計算遞延稅項，用以確認資產及負債兩者本身稅基與賬面值之臨時差額。因匯付保留溢利產生之預扣稅，只會在現階段有意匯付此等溢利之情況下進行撥備。至於涉及尚未動用稅務虧損之遞延稅項資產，則只會在未來有可能動用有關虧損時方予確認。上述新會計政策在採納時附有追溯性。因此，於二零零三年四月三十日之物業重估儲備減少3,308,000港元（二零零二年：3,300,000港元），於二零零三年四月三十日之保留溢利已增加413,000港元（二零零二年：406,000港元），於二零零三年四月三十日之遞延稅項負債及遞延稅項資產已分別增加3,308,000港元（二零零二年：3,300,000港元）及413,000港元（二零零二年：406,000港元），而截至二零零三年四月三十日止年度之股東應佔虧損則已減少7,000港元。

##### 會計實務準則第13號「投資物業之會計」

投資物業乃因為具有投資潛力而持有之已落成物業，任何租金收入均按公平基準磋商釐定。投資物業按公開市值列賬。重估投資物業時產生之任何重估增值或減值計入投資物業重估儲備或自該儲備扣除，惟倘該儲備之結餘不足以彌補重估減值，則重估減值超出投資物業重估儲備結餘之數額自收益表扣除。倘先前已自收益表扣除減值而後出現重估增值，則將該增值計入收益表，惟以先前扣除之減值數額為限。當出售投資物業時，有關該物業於投資物業重估儲備之結餘轉撥至收益表。除非有關租約之尚餘年期為20年或以下，否則不會就投資物業作出折舊撥備。採納此會計實務準則對本集團之財務報表並無重大影響。

## 2. 分類資料

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要從事(i)設計、開發、生產及銷售各種廣泛應用於電子及電器產品之線圈、電容器及其他電子元件；及(ii)提供資訊科技服務。

按業務類別劃分之營業額及經營溢利／(虧損)分析如下：

	營業額			
	截至十月三十一日止三個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止三個月 二零零二年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零二年 千港元
線圈製造	109,680	103,562	206,871	195,733
電容器製造	4,188	13,610	6,847	22,413
電子元件貿易	10,742	15,423	19,342	29,813
資訊科技服務	647	—	2,490	—
	<b>125,257</b>	<b>132,595</b>	<b>235,550</b>	<b>247,959</b>
	經營溢利／(虧損)			
	截至十月三十一日止三個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止三個月 二零零二年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零二年 千港元
線圈製造	11,377	7,337	21,646	15,803
電容器製造	(1,212)	456	(2,100)	1,005
電子元件貿易	195	(491)	581	(722)
資訊科技服務	(1,354)	(522)	(1,745)	(522)
	<b>9,006</b>	<b>6,780</b>	<b>18,382</b>	<b>15,564</b>

按地區劃分之營業額及經營溢利／(虧損)分析如下：

	營業額			
	截至十月三十一日止三個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止三個月 二零零二年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零二年 千港元
香港	77,158	82,830	147,928	164,371
中國內地	18,757	11,837	31,959	20,264
台灣	10,820	20,027	20,335	33,956
歐洲	8,993	7,827	15,338	12,486
新加坡	5,743	7,071	12,423	12,111
其他	3,786	3,003	7,567	4,771
	<b>125,257</b>	<b>132,595</b>	<b>235,550</b>	<b>247,959</b>
	經營溢利／(虧損)			
	截至十月三十一日止三個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止三個月 二零零二年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零二年 千港元
香港	4,977	4,181	10,722	8,416
中國內地	394	542	2,806	3,418
台灣	(148)	603	(403)	1,502
歐洲	1,016	427	1,569	763
新加坡	2,898	1,619	3,843	2,609
其他	(131)	(592)	(155)	(1,144)
	<b>9,006</b>	<b>6,780</b>	<b>18,382</b>	<b>15,564</b>

## 3. 經營溢利

經營溢利已計入或扣除下列項目：

	截至十月三十一日止三個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止三個月 二零零二年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零三年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零二年 千港元
計入				
投資之未變現收益	<b>103</b>	—	<b>252</b>	—
扣除				
物業、機器及設備折舊	17,417	17,940	29,504	32,432
分銷權攤銷	—	267	—	534
銷售存貨成本	95,357	100,871	175,696	189,503
員工成本(包括董事酬金)	26,966	22,155	53,436	46,530

#### 4. 稅項

本公司獲豁免百慕達稅項至二零一六年。香港利得稅乃根據本期之估計應課稅溢利按17.5%（二零零二年：16%）之稅率計算撥備。本公司於中國內地之附屬公司須以根據中國內地稅法計算之應課稅所得按12%至33%（二零零二年：15%至33%）之稅率繳納中國內地企業所得稅。其他海外稅項已根據本年度之估計應課稅溢利按有關司法權區之稅率計算。

已於綜合收益表中扣除之稅項包括：

	截至十月三十一日止三個月		截至十月三十一日止六個月	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
香港利得稅				
— 本年度	—	66	—	508
— 過往年度超額撥備	(1)	—	(19)	—
中國內地企業所得稅				
— 本年度	33	235	95	532
遞延稅項	577	—	822	—
	<b>609</b>	<b>301</b>	<b>898</b>	<b>1,040</b>
應佔稅項：				
— 聯營公司	—	—	—	—
— 共同控制實體	—	—	—	—
	<b>609</b>	<b>301</b>	<b>898</b>	<b>1,040</b>

#### 5. 股息

董事會決議不宣派截至二零零三年十月三十一日止六個月之中期股息（二零零二年：無）。

#### 6. 每股盈利

截至二零零三年十月三十一日止三個月之每股基本盈利乃按期內股東應佔溢利約3,948,000港元（二零零二年：2,095,000港元）及已發行股份之加權平均數693,028,811股（二零零二年：693,028,811股）計算。

截至二零零三年十月三十一日止六個月之每股基本盈利乃按期內股東應佔溢利約8,543,000港元（二零零二年：5,294,000港元）及已發行股份之加權平均數693,028,811股（二零零二年：687,115,768股）計算。

由於截至二零零二年十月三十一日及二零零三年十月三十一日止三個月及六個月尚未行使之購股權及認股權證具反攤薄影響，故並無呈列每股攤薄盈利。

#### 7. 物業、機器及設備

截至二零零三年十月三十一日止六個月，物業、機器及設備之添置約為37,719,000港元（截至二零零二年十月三十一日止六個月：15,114,000港元）。

#### 8. 投資物業

截至二零零三年十月三十一日止六個月，投資物業之添置約為2,291,000港元（截至二零零二年十月三十一日止六個月：無）。

#### 9. 應收貿易款項

應收貿易款項賬齡分析如下：

	於二零零三年 十月三十一日 千港元	於二零零三年 四月三十日 千港元
即期	56,516	52,393
過期0 - 1個月	7,078	9,472
過期1 - 2個月	7,024	3,879
過期2 - 3個月	3,454	5,923
過期超過3個月	13,553	8,922
	<b>87,625</b>	<b>80,589</b>
減：呆壞賬撥備	(3,308)	(2,909)
	<b>84,317</b>	<b>77,680</b>

本集團之管理層對每名客戶持續作信貸及收賬評估，並就潛在之信貸虧損撥備，而有關之虧損總額從未超逾管理層之估計。本集團向付款紀錄良好並與本集團建立良好關係之客戶平均給予一個月至三個月之信貸期。

#### 10. 應付貿易款項

應付貿易款項賬齡分析如下：

	於二零零三年 十月三十一日 千港元	於二零零三年 四月三十日 千港元
即期	32,793	29,248
過期0 - 1個月	3,772	9,565
過期1 - 2個月	6,513	4,840
過期2 - 3個月	1,288	2,656
過期超過3個月	4,460	5,567
	<b>48,826</b>	<b>51,876</b>

#### 11. 認股權證

於二零零三年五月一日，尚未行使認股權證為300,800,000份，該等認股權證之持有人可於發行之日（即二零零零年七月三日）至二零零三年九月三十日（包括首尾兩日），以每10份認股權證附有1.475港元之認購權按經調整認購價每股新股0.49港元（可予調整）以現金認購90,546,938股本公司新股。於二零零三年九月三十日，認股權證所附有尚未行使之認購權屆滿，而於該日期後，認股權證已告全面失效。直至二零零三年九月三十日止期間，並無認股權證獲行使。

## 12. 或然負債

財務報表中並無撥備之或然負債如下：

	於二零零三年 十月三十一日 千港元	於二零零三年 四月三十日 千港元
附追索權之應收貿易款項讓售	<u>39,166</u>	<u>25,286</u>

## 13. 比較數字

為符合本期之呈報方式，若干比較數字經已重新分類。

### 管理層論述及分析

#### 業務回顧

回顧二零零三／二零零四財政年度之首六個月，在全球經濟環境好轉帶動下，電子製造業的經營環境得到改善。

於回顧期內，本集團之股東應佔溢利錄得8,543,000港元(二零零二年：5,294,000港元)。至於營業額方面，與去年同期相比，下跌5.0%，錄得235,550,000港元(二零零二年：247,959,000港元)。營業額下跌之原因為本集團持續縮減邊際利潤較低的電子元件貿易業務。於回顧期內，電子元件貿易業務之營業額為19,342,000港元(二零零二年：29,813,000港元)，較去年同期大幅下降35.1%，而核心業務－線圈製造之營業額則錄得5.7%之升幅，達206,871,000港元(二零零二年：195,733,000港元)。

從目前本集團各業務的營業額分佈，反映本集團正積極集中資源發展核心線圈業務。於期內本集團之整體毛利及邊際毛利率均錄得增長，分別達到58,463,000港元(二零零二年：58,456,000港元)及24.8%(二零零二年：23.6%)。從本集團之整體盈利表現，反映本集團於線圈生產業務之競爭優勢，及顯示本集團應繼續執行專注發展核心製造業務之公司政策。

	營業額		毛利／(虧)	
	截至十月三十一日止三個月 二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	截至十月三十一日止六個月 二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
線圈製造	206,871	195,733	57,434	54,315
電容器製造	6,847	22,413	(1,573)	2,268
電子元件貿易	19,342	29,813	1,503	1,873
資訊科技服務	2,490	—	1,099	—
	<u>235,550</u>	<u>247,959</u>	<u>58,463</u>	<u>58,456</u>

#### 製造業務

本集團之核心製造業務為線圈生產，期內本集團專注於線圈生產業務，於截至二零零三年十月三十一日止六個月內線圈生產業務之營業額較去年同期上升5.7%，而此業務之毛利亦較去年同期上升，錄得57,434,000港元(二零零二年：54,315,000港元)，而邊際毛利率則維持大致相若水平，為27.8%(二零零二年：27.7%)。至於電容器製造業務，本集團對部分數期較長之客戶進行重整工作，因此該業務之營業額有所下跌。另一方面，本集團亦積極向優質客戶作電容器推廣工作，估計電容器業務將於未來逐步改善。

本集團生產之線圈主要提供影音、家庭電器、玩具、電腦及辦公室自動化設備、照明、通訊、汽車、其他電子及電器產品。於截至二零零三年十月三十一日止六個月本集團銷售予電源產品製造商之營業額佔本集團營業額之比例為15.0%(二零零二年：7.2%)，反映本集團於近年積極投資及開發的電源線圈及錳鋅鐵氧體已成為本集團其中一個主要的產品，並顯示本集團對電源線圈及錳鋅鐵氧體的投資已開始逐步回報，而開關電源及防電磁干擾濾波器的需求持續上升，本集團預期該類別產品之銷售將會持續增加。

本集團於期內致力發展歐洲市場，並積極吸納歐洲客戶。於回顧期內，銷售予歐洲區域之營業額達15,338,000港元(二零零二年：12,486,000港元)。另一方面，眾多來自世界各地的電子及電器生產商持續於中國內地設廠及於中國內地採購，本集團正緊接這個趨勢所帶來之機遇，成功吸納多個來自歐洲及美國的客戶，並成為該類客戶在中國內地的主要供應商，因而本集團於中國內地內銷之營業額較去年同期大幅上升57.7%，錄得31,959,000港元(二零零二年：20,264,000港元)。

本集團核心業務之主要原材料採購為銅線、塑料及多類金屬氧化物(包括鐵、鋅、錳、鎳、銅及鈷等)。由於二零零三年環球金屬價格持續上升，對核心業務的材料成本構成一定影響，本集團將密切留意金屬市場的價格波動。

#### 貿易業務

根據本集團於去年度訂立之公司政策，即專注發展核心製造業務，及縮減或重組表現欠佳的項目，因而期內邊際利潤較低的電子元件貿易業務之營業額較去年同期大幅降低至19,342,000港元(二零零二年：29,813,000港元)。毛利隨營業額下跌至1,503,000港元(二零零二年：1,873,000港元)，但同期邊際毛利率則升至7.8%(二零零二年：6.3%)，反映本集團正積極重組貿易業務，並預期未來將進一步縮減邊際利潤較低之業務，以減少來自非核心業務之信貸風險及資金成本。

#### 資訊科技業務

於回顧期內，本集團之資訊科技業務的表現未如理想，該業務於期內錄得營業額2,490,000港元(二零零二年：無)，毛利則錄得1,099,000港元(二零零二年：無)。其中新艾歐軟件(香港)有限公司(「新艾歐」，本集團擁有51%權益之附屬公司)於期內錄得經營虧損767,000港元，主要因為九月份及十月份的銷售進度減慢所致，目前新艾歐正積極跟進訂單，務求盡快追回進度。另一方面，重慶高雅科技有限公司(本集團之全資附屬公司)於期內積極開發「企業業務流程管理系統」產品，並正準備展開銷售及推廣工作，預期於兩個季度後可完成。

#### 財務回顧

於二零零三年十月三十一日，本集團由各銀行提供之信貸額度為430,621,000港元(於二零零三年四月三十日：539,426,000港元)。其中尚未動用之信貸額度為87,917,000港元(於二零零三年四月三十日：222,320,000港元)。至於現金及銀行存款(以港元、美元、人民幣、新加坡元及新台幣為主)則為49,251,000港元(於二零零三年四月三十日：44,240,000港元)。本集團須符合與有關主要銀行所釐定之若干財務限制條款。

	主要銀行財務條款	於二零零三年 十月三十一日	財務條款符合情況
有形資產淨值	高於290,000,000港元	<b>305,972,000</b> 港元	符合
流動比率	高於0.70	<b>0.87</b>	符合
利息補償比率	高於3.50倍	<b>5.34</b> 倍	符合
資本負債淨比率(1)*	低於1.05	<b>0.99</b>	符合
資本負債淨比率(2)#	低於0.85	<b>0.83</b>	符合

\* (借貸總額加應付票據及或然負債減現金及銀行存款總額)與(有形資產淨值減建議末期股息)之比率

# (借貸總額加應付票據減現金及銀行存款及投資總額)與(有形資產淨值加少數股東權益減建議末期股息)之比率

#### 現金流量摘要

	截至十月三十一日止六個月		變動
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	
經營業務現金流入	<b>44,164</b>	9,685	↑
投資業務現金流出	<b>(31,273)</b>	(5,260)	↓
融資業務現金流入(流出)	<b>11,270</b>	(5,314)	↑
期終之現金及等同現金項目	<b>15,159</b>	(9,229)	↑

本集團於截至二零零三年十月三十一日止六個月之淨現金流入為24,430,000港元(二零零二年:1,554,000港元),於二零零三年十月三十一日之現金及等同現金項目為15,159,000港元(於二零零二年十月三十一日:負9,229,000港元)。淨現金流量上升主要來自經營業務之現金流入淨額,於期內錄得44,164,000港元(二零零二年:9,685,000港元)。投資業務之現金流出淨額則為31,273,000港元(二零零二年:現金流出淨額5,260,000港元),主要原因為本期的資本性開支為40,010,000港元(二零零二年:15,114,000港元),主要為「南京計劃」的投資及擴充線圈生產業務的設備購置。融資業務之現金流入淨額則為11,270,000港元(二零零二年:現金流出淨額5,314,000港元),主要因為本期內之新增長期銀行貸款165,000,000港元,對本集團之債務結構及現金流量都有正面作用。

#### 未來計劃及展望

##### 南京計劃

本集團之全資附屬公司南京國仲磁性材料製品有限公司(「南京國仲」)於二零零三年初籌劃的鐵氧體粉料生產計劃,現正按照原定方案進行。根據本集團與LG.Philips Displays之附屬公司南京飛金磁性材料有限公司(「南京飛金」)所訂立的銷售及採購協議,南京飛金將會向南京國仲訂購不少於其顆粒粉料總需求量的80%,用於製造顯像管之重要部品「偏轉磁芯」之鐵氧體粉料。

所有廠房基建及生產設備安裝已於二零零三年十月完成。根據南京飛金於二零零三年十月發出的需求預算,採購量將由二零零三年十一月試產階段的70噸,逐步提升到二零零四年三月的472噸。南京國仲於二零零三年十一月份向南京飛金交付之70噸粉料已獲確認,現時南京國仲正全力生產以配合南京飛金的需求,並加強控制產品質量及穩定性的工作。

截至二零零三年十月三十一日,本集團已投資16,679,000港元於南京計劃,主要項目為廠房及生產設備,而總投資額預期維持在23,000,000港元內。

##### 貫徹「以人為本」的理念

本集團一向重視人力資源策略,並一直貫徹我們「以人為本」的理念,主要是因為本集團認為公司發展進程上必須擁有充裕的優才。本集團於回顧期內推行了名為「青訓計劃」的人力資源計劃。「青訓計劃」是積極從本集團核心業務基地—珠江三角洲地區內招募大學生及專業人才到本集團工作及培訓,配合本集團不斷發展的業務。此計劃除了能為本集團帶來新思維及使企業年輕化外,亦能彌補因近年珠三角一帶人口的大幅流動所引致的英才及專業人員高流失率之趨勢。

「青訓計劃」的首階段已於回顧期內正式開始。由於本集團認為香港是一個重要的人才中心,香港各大學每年都提供大量的畢業生,因此計劃的第一階段是招募一批來自香港的優秀大學畢業生到本集團位於中山市的核心業務基地工作,並安排於生產管理、採購、銷售、系統管理及資本分析等各範疇工作及培訓,吸收在中國內地營商和製造業的工作經驗,從而加速本集團於內地的業務增長。自計劃於本財政年度暑期展開至二零零三年十月三十一日止,本集團已招募廿餘名香港的大學畢業生,而「青訓計劃」第一階段目標是於本財政年度內招募合共六十名來自香港各大學的畢業生。

以上總編撰

資本管理部

張明一

賴美芝

廖文煌

#### 購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零零三年十月三十一日止六個月,本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

#### 最佳應用守則

本公司各董事概無知悉任何足以合理指出本公司於截至二零零三年十月三十一日止六個月內任何時間未有遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載之最佳應用守則的資料,惟非執行董事(鄧天錫先生,已自二零零三年六月三日起轉任為獨立非執行董事)及獨立非執行董事並無特定任期,而須根據本公司之公司細則於本公司股東週年大會上輪值告退及膺選連任。

承董事會命

主席

林偉駿

香港,二零零三年十二月十八日

網址: <http://www.ceccoils.com>

<http://www.0759.com>

<http://www.irasia.com/listco/hk/cecint>